
Í lr úrrq
YYb

Lucas do Rio Verde-MT
=..-,Z

PoRTARIA N" 0s2, DE 05 DE MARÇO D82024

Exonerar Servidor Municipal comissionado.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

ART. l' Exonerar por iniciativa do empregado o servidor municipal
comissionado MARCOS ROGERIO RUBIO, ocupante do cargo de Coordenador, no

SAAE - Scrviço Autônomo de Água e Esgoto, considerando a partir desta data.

ART. 2" Esta poúaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir do dia 05 de março de 2024.

ART. 3' Ficam revogadas as disposições em contrario.

Lucas do Rio Verde - Ml 05 de março de 2024.

TI FOSSATTI
Diretor tivo do SAAE

S

Publique-sc e Cumpra-se

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

It


